بیانیه شماره ۲
انتخابات و گفتمان مطالبهمحور

سه شنبه ۱۹ خرداد ۱۳۸۸ – ۰۹ ژوين ۲۰۰۹

مرحلهای که گذشت
گفتمان مطالبهمحور برخاسته از تجارب سالیان اخیرِ حرکات و تلاشهای
طیفها، طبقات و اقشار مختلف مردم است که این رویکردِ نهفته ، در

انتخابات ریاستجمهوریِ پیش روی نیز فرصتی برای ظهور یافت.